
Vita e dollari di Paperon de'
Paperoni
Read More
SKU: 19198
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Disney, Walteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
222 pagine in gran parte ill. ; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-dollari-di-paperon-de-paperoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dirty stars
Read More
SKU: 19106
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giovannini, Marco a cura dieditore: Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
224 pagine in gran parte ill. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dirty-stars/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vie, ponti, torri, casali dell'agro
Tiburtino
Read More
SKU: 18571
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lio, Annaeditore: Fioriluogo-edizione:
Romaanno-edizione: c1982

Product Description
157 pagine: ill. ; 22 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
1. edizione(18571)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vie-ponti-torri-casali-dellagro-tiburtino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Almanach de Gotha. Annuaire
diplomatique et statistique pour
l'annee 1854.
Read More
SKU: 18132
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Justus Perthesluogo-
edizione: Gothaanno-edizione: 1853

Product Description
In 16, pp. XIV+696+(55). Rilegatura mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Ritratto
protetto da velina all'antiporta. rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (18132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/almanach-de-gotha-annuaire-diplomatique-et-statistique-pour-lannee-1854/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Salvatempo. Prontuario per
l'edilizia
Read More
SKU: 14243
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Prestinenza Puglisi, Luigieditore: Deiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
in 16, 206 pagine, illustrato, firma di possesso al frontespizio, tracce di colla alla cerniera
anteriore brossura Buono (Good) (14243)

Photogrammatica. IÂ° Rassegna
internazionale di arte
fotografica
Read More
SKU: 13652
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Nissirio Cesare, Semerano Giovanni a cura di
editore: Athena parthenos Il fotogrammaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/salvatempo-prontuario-per-ledilizia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/photogrammatica-ia-rassegna-internazionale-di-arte-fotografica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
110 p. : illustrazioni nel testo ; 24x25 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13652)

Kick boxing. Preparazione,
tecniche, combattimento
Read More
SKU: 13227
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Perreca, Giorgioeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, 160 pagine illustrate, brossura, abrasioni lievi alla copertina brossura Ottimo (Fine)
(13227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kick-boxing-preparazione-tecniche-combattimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La chiesa di Santa Maria delle
grazie in Modena, Atti e
memorie della R. Deputazione di
storia patria per le provincie
modenesi , Serie 11, Vol. 2
(1980) p. 227-257
Read More
SKU: 12846
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Orianna Baracchi Giovanardieditore: TEIC
luogo-edizione: Modenaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 31 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-chiesa-di-santa-maria-delle-grazie-in-modena-atti-e-memorie-della-r-deputazione-di-storia-patria-per-le-provincie-modenesi-serie-11-vol-2-1980-p-227-257/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'agenda dello scrittore : quello
che i nuovi scrittori..
Read More
SKU: 12643
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maremmi, Giorgioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
173 pagine, 22 cm. brossura, segno di piega a pp. 52 e 53 brossura Buono (Good) (12643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lagenda-dello-scrittore-quello-che-i-nuovi-scrittori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le fiabe popolari veneziane,
catalogo
Read More
SKU: 12615
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Club dell'incisione Venezia Vivaeditore:
Centro Internazionale della Graficaluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: s.a.

Product Description
In 8, circa 12 carte non numerate, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good)
(12615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-fiabe-popolari-veneziane-catalogo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Catalogo delle Edizioni
dell'Elefante : 1964-1984
Read More
SKU: 12398
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Edizioni dell'Elefanteeditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1984

Product Description
176 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sopracop., piccola abrasione al bordo inferiore della
sopracop. come da foto brossura Mediocre (Poor) (12398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/catalogo-delle-edizioni-dellelefante-1964-1984/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Polizia di New York. Fotografie
di Leonard Freed
Read More
SKU: 11157
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Liberato Leonardo testo e note dieditore:
Centre National de la Photographieluogo-edizione:
Parigianno-edizione: 1990

Product Description
In 16, pp. 40 circa n.n. Brossura. Numerose illustrazioni b/n brossura Molto buono (Very Good)
(11157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/polizia-di-new-york-fotografie-di-leonard-freed/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

